
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31312028D

2. Data e Regjistrimit 12/01/2023
3. Emri i Subjektit BLISS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/01/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/01/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Selite, zona kadastrale nr.3792, pasuria 
nr.107/49+2-N13 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime dentare, kura dentare, konsulence dentare si dhe 

aktivitete te ndryshme ne fushen e mjeksise dhe 
stomatologjise. Sherbime dhe konsulence ne fushen e 
kirurgjise plastike invazive dhe joinvazive, ...etj. Prodhim, 
tregtim, import, shitblerje e implanteve dentare dhe materiale 
te tjera dentare. Laborator dentar. Mesimdhenie ne 
Odontoiatri. Prodhimi, tregtimi, importi, shitblerja e 
materialeve dhe pajisjeve mjeksore. Importi dhe perdorimi i 
pajisjeve gjeneratore me rrexe X. Trajtime estetike. 
Sherbime estetike. Dieta. Konsulta. Masazhe. Sherbime te 
mireqenies se shendetit. Shoqeria per te realizuar 
permbushjen e objektivave te aktivitetit te saj mund te bleje 
ne forme direkte apo indirekte kuota te pjesemarrjes ne 
shoqeri te tjera shipetare ose nderkombetare qe kane objekt 
aktiviteti te ngjashem ose te lidhur me te.
Marvina Muska10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/01/2023                Deri: 11/01/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët MarvinaMuska
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MarieMuska

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BLISS
E-Mail: marvina.al@hotmail.com  
Telefon:  0693191048 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-062310-01-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=848DA38F-2C4E-4941-BB77-0F59345E8DF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0FBFE50-304A-462A-B55E-71385548BD21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FF32C0A-D442-41DA-B13F-CF466AB5664F

